
Materiale Electrice

I.D.: 42389431

Data publicarii	04.04.19	Coduri CPV	31681410-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 836,79 RON - 836,79 RON

Descriere: TARUS2M PROMO-TARUS GALVANIZAT 50X50X3 2M 10.00 BUC 31.70 317.00 RCH07V-K1X25M-GV Cond. Cupru flex. H07V-K 1x25 mmp (MYF) 450/750V galben-verde 28.00 M 7.95 222.60 DB01-5503/08 PAPUCI ALUMINIU NO 25/8 MM 20.00 BUC 0.99 19.80 PR0001 Piesa separatie carcasa PVC cu garnitura cauciuc trecere platbanda/platbanda 3.00 BUC 31.36 94.08 PHS6490747 PROMO-CorePro LEDbulb ND 13.5-100W A60 E27 827 10.00 BUC 11.46 114.60 ME293297 PFL4-10/1N/C/003 1.00 BUC 68.71 68.71
